[image: ]                                                                                 [image: ]
常州大学   今创集团股份有限公司
联合办班协议书（初稿）
甲方：常州大学
乙方：今创集团股份有限公司（下称今创集团或公司）

为利于常州大学灵活多样地培养人才，加强校企合作，为今创集团的发展提供人力资源支撑，经甲乙双方协商一致，就联合办班、培养企业对口的毕业生达成以下协议：
一、招生人数及班级命名
班级命名为“常州大学今创班”，招生人数为30人左右。
二、生源对象
以常州大学2014级车辆工程、轨道交通信号与控制工程专业学生为主，有意向的机械类、电子电气类、材料类、市场营销、财会类等专业学生也可报名参加，以男生为主。
三、选拔条件
1、毕业后有意向到今创集团工作，并能保持一定的稳定性；
2、身体健康，男165CM，女158CM以上；
3、学习成绩：前三年在班级的学习成绩达中等以上，CET4满425分；
4、党员、优秀学生和学生干部，具有与专业相关的专长或社会实践能力突出者优先考虑。
四、联合培养的总体思路
在学生自愿报名的基础上，经过乙方的测试、考试选拔后，甲乙双方筹办“今创班”。在不打破甲方各专业现有教学计划的基础上，适当增加“今创班”学生的专业课程、企业课程和企业实习安排。
五、权利和义务
（一）甲方权利和义务
1、负责学生的组织、宣传工作，协助乙方选拔优秀学生，联合办班；
2、共同商定“常州大学今创班”的专业课程、企业课程和企业实习内容安排等；
3、为乙方增加专业课程、企业课程和企业实习安排提供师资、场地和时间等便利；
4、选配一名教师或辅导员担任班主任，与乙方共同落实学生的管理、培养工作，配合乙方选拔班长一名；
5、及时、全面关注“今创班”学生的表现，配合乙方做出综合评价意见；
6、学生就业期，协助乙方做好宣传和组织工作，积极推荐毕业生到乙方工作，引导意向学生第一时间与乙方签订《三方就业协议》。
（二）乙方权利和义务
1、按照双方商定的“常州大学今创班”的专业课程、企业课程和企业实习内容安排，做好对学生的培养工作；
2、选派一名员工，与甲方共同做好学生的管理、培养工作；
3、为学生学习专业课程、企业课程以及见习等提供便利；
4、按商定的标准为学生提供生活补贴及见习津贴；
5、学生毕业后按照不低于公司其他同类毕业生提供薪资福利、生活、工作条件等；
6、学生毕业且通过乙方的综合评价后，乙方为学生安排工艺、质量、生产、采购或项目管理等与其专业相关的工作岗位；
7、持续关注学生的成长，优先选拔至重要岗位工作。
六、其他事项
本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：常州大学（盖章）     乙方：今创集团股份有限公司（盖章）
代表：                     代表：
日    期：   年  月  日    日期：   年   月   日

定向培养协议

甲方：今创集团股份有限公司（下称今创集团或公司）
乙方（签约学生）：

根据甲方和乙方学校的整体合作意向，经过甲方认真选拔、测试，经甲、乙双方平等协商，就校企定向培养学生一事达成如下协议：
一、甲方权利和义务
1、甲方愿意吸收乙方到“常州大学今创班”进行学习，见习；
2、为乙方提供有关专业课程、企业课程培训以及见习；
3、为乙方提供在校的生活补贴（300元/人.月，约8个月）、在企业的见习津贴（2017年暑期和2018年的毕业前见习，约4个月，2000元/人.月）
4、为乙方购买一份意外伤害保险；
5、乙方就业时，在乙方达到甲方录用标准时，愿意录用乙方到甲方工作；
6、按照不低于录用其他同类毕业生的标准，为乙方提供薪资福利（基本薪资福利：一年内3500元/月，年底双薪，缴纳保险公积金，提供免费工作餐，一年后月薪总额4200元以上）、生活、工作条件等；
7、安排乙方毕业后到工艺、采购、质量管理、生产管理或项目管理等与乙方专业相关的工作岗位；
8、持续关注乙方的成长，优先选拔至重要岗位工作。
二、乙方权利和义务
1、积极主动参加甲方提供的有关专业课程、企业课程和企业实习；
2、在学校顺利完成学业，毕业后愿意到甲方工作五年以上；
3、毕业后接受甲方的工作岗位安排；
4、享受甲方提供的生活补贴；
5、积极参加甲方提供的见习工作，享受见习津贴。
三、其他事项
如果乙方未与甲方签订《三方就业协议》或在甲方工作未满五年，需向甲方退还甲方发放的生活补贴和见习津贴。
如果乙方未能正常取得相应毕业证书、学位证书，需向甲方退还生活补贴、见习补贴，本协议自动解除。
本协议作为甲乙双方签订《三方就业协议》的附件。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲    方：今创集团股份有限公司（盖章）  乙   方：
甲方代表：
日    期：      年  月  日              日    期：   年   月   日

1/ 4
image1.jpeg

image2.png
SeImEA

KTK GROUP